
 
                                           ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE 
CNPJ MF: 12.745.105/0001-59 

 

 

 

 
 

Rua Manoel Joaquim de Souza, 454, Centro, Boa Saúde/RN 
 CEP 59.260-000 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Boa Saúde/RN. 
 

CONTRATADA: EMBARQUE JÁ VIAGENS E TURISMO LTDA-ME. 
 (CNPJ: 10.477.835/0001-90). 
 

MODALIDADE: TERMO DE ADESÃO N° 001/2023. 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA 
REPRESENTAÇÃO EM TRAJETOS, COMPREENDENDO A PRESTAÇÃO DIRETA DE 
ASSISTÊNCIA EM TODOS OS ATOS PERTINENTES A EXECUÇÃO DO OBJETO COMO 
EMISSÃO DE TKTS E DEMAIS ALTERAÇÕES CASO NECESSÁRIO NO ÂMBITO 
NACIONAL. 
 

VALOR TOTAL: R$: 30.000,00 (trinta mil reais). 
 

DATA DE ASSINATURA: 01 de novembro de 2023. 
 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia com a sua assinatura e 
tem vigência de 12 meses, podendo ser prorrogado por interesse das partes nos termos do 
art. 57, da Lei nº 8.666/93, desde que haja autorização formal da autoridade competente e 
observados os requisitos previstos no Termo de Contrato. 
 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 em consonância com a Lei10.520/02. 
 

DOTAÇÃO:  
Unid. Adm.: 01 – CÂMARA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE. 
Nat. Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica.   
Fonte: 1500000000 – Recursos não vinculados de impostos. 

 
 
Boa Saúde/RN, 01 de novembro de 2023 
 
 
Evaldo de Oliveira Gomes 
Vereador Presidente 

 


